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Al responder haga referencia a:

Ref.: N1-8.2.24, NS2-35 — EMX0912 8 de noviembre de 2013

Para: Estados y Organizaciones Internacionales

Asunto: Taller Regional OACI/CANSO sobre Redisefio del Concepto de Espacio Aéreo y
Aprobacion Operacional de la Navegacion basada en la performance (PBN)
(Ciudad de México, México, 25 al 29 de noviembre de 2013)

Tramitacion

Requerida: Favor de tomar nota del cambio de sede

Sefior:

En seguimiento a mi carta invitacion EMX0722 fechada el 2 de septiembre de 2013,
respecto al Taller Regional OACI/CANSO sobre Redisefio del Concepto de Espacio Aéreo y Aprobacion
Operacional de la Navegacion basada en la performance (PBN), sea notificado que la nueva sede del
evento sera en las instalaciones de Servicios a la Navegacion en el Espacio Aéreo Mexicano (SENEAM),
ubicado en Via Tapo (Av. 602) 161, Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, México, Distrito
Federal.

El hotel recomendado por proximidad a la sede del evento y su tarifa especial es:

Hotel Direccion y Teléfono Tarifas
Camino Real Aeropuerto Col. Pefion de los Baiios Standard Room
Puerto México No. 80 (frente al aeropuerto | 100 USD + iva
aeropuerto@caminoreal.com.mx | Internacional de la Ciudad de
México) Club Floor
15520 México, D.F. México 120 USD +iva

Tel.: + 52 (55) 30 03 00 33
Fax: + 52 (55) 30 03 00 34

(incluye Desayuno Continental)

*Tarifa especial de Naciones
Unidas, mencionandolo en la
reservacion
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Oficina para Norteamérica, Centroamérica y Caribe
Av. Presidente Masaryk No. 29 — 3
Col. Polanco, Ciudad de México, C.P. 11570, MEXICO

Tel. + 52 55 52503211
Fax. + 52 55 52032757
E-mail: icaonacc@icao.int

Website:

www.icao.int/nacc




Le ruego acepte el testimonio de mi mayor consideracion y aprecio.

Loretta Martin
Directora Regional

Oficina Regional para Norteamérica,
Centroamérica y Caribe (NACC)

Adjunto:
Lo indicado
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Lista de distribucion:

Para:

CC:

Lindsay Garbutt, Belice

Alvaro Vargas Segura, Costa Rica

Alfredo P. Cordero Puig, Cuba

Alirio Serrano Melgar, El Salvador

Roger Menéndez, El Salvador

Roberto Efrain Rodriguez Girén, Guatemala
Manuel Enrique Céceres, Honduras
Alexandro Argudin Le Roy, México
Claudio Arellano Rodriguez, México

Carlos Danilo Salazar Sanchez, Nicaragua
Alejandro Herrera Rodriguez, Republica Dominicana
Jorge Antonio Vargas Araya, COCESNA

Javier Martinez Botacio, ACI/LAC
NACC Webmaster

dcabelize@btl.net; lindsaybz25@yahoo.com;

avargas@dgac.go.cr; geortes@dgac.go.cr;

diana.calderin@iacc.avianet.cu; dta@iacc.avianet.cu; vp@iacc.avianet.cu;
aserrano@aac.gob.sv;

rmenendez@aac.gob.sv; navegacion-aerea@aac.gob.sv;
direccion@dgac.gob.gt; roberto.rodriguez@dgac.gob.gt;

mcaceres@dgachn.org; apaz@dgachn.org; egalindo@dgachn.org; gracia-
marial @hotmail.com;

aargudin@sct.gob.mx; dcastell@sct.gob.mx;
claudio.arellano@sct.gob.mx; dgseneam(@sct.gob.mx; grmartin@sct.gob.mx;
coaci@inac.gob.ni; dg@inac.gob.ni;

srosa@idac.gov.do; bleon@idac.gov.do; cguzman@idac.gov.do;

cdoc@cocesna.org; miguel.ramos@cocesna.org; presidencia@cocesna.org;
laura.argenal@cocesna.org;

Jjmartinez@aci-lac.aero; aci-lac@aci-lac.aero; info@aci-lac.aero;

webmasternacc@icao.int;



